
      

 

母校はいつまでも  

いくつになっても 私の心に生き続けます 

【四倉高校事務局】  〒979-0201 福島県いわき市四倉町五丁目４番地 

電話 0246-32-5111  FAX 0246-32-7131 

お問い合わせ  

令和元年度同窓会総会                    令和４年度四高ねぶた復活        令和５年度デュアル実習開始                

日時：令和５年７月８日（土） 

   受  付 １２：３０～ 

   総  会 １３：００～ 

   総会終了後 

      懇親会 会費 1,000円 

場所：四倉高等学校 視聴覚室 

 
         １２：００より 

          茶道部によるお点前披露 

がございます。 

 

 

   

四倉高等学校は、地域とともに歩み続け今年で７６年目となります。 

３年後、平商業高等学校との統合が決定いたしました。 

ぜひ、この機会に旧友の方などお誘い合わせの上、御出席賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

ご参加を希望の方は、前日（７月７日）まで四倉高校事務局へご連絡ください 


